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MAESTRO DE INICIAL

'POMAN




Ministerio de Eduqacién
Catamarca Gobierno

LISTADO DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVO 2022 - PERIODO COMUN

Departamento POMAN
Cargos MAESTRO DE INICIAL
Tipo Titulo DOCENTE
Orden Puntaje Legajo Apellido y Nombres
1 28,00 7298 AGUERO MARIANELA
2 24,74 7270 NEGRETTE CINTIA FABIOLA
3 24,09 7371 AGUERO YOHANA MARIBE
4 23,73 7328 ACOSTA NANCY ELIZABETH
5 23,11 7346 CENTENO CLAUDIA MONICA DEL VALLE
6 22,98 7177 DIAZ ANA CAROLINA
7 22,90 7394 GONZALEZ ANA CARINA
8 22,86 7212 CALIVA CLELIA DEL VALLE
9 22,85 7310 AGUILERA ROSA ARACELI
10 22,46 7326 ORTIZ SORIA ELSA ROMINA
11 22,34 7369 SALGUERO LAURA SOLEDAD
12 21,84 7364 CATIVA YESICA VALERIA MATILDE
13 21,25 7118 CARRIZO DIANA MARILYN
14 20,46 7273 AVALOS ANA JORGELINA
15 20,31 7414 QUINTERO ROSA SILVINA ELIZABETH

Junta de Clasificaciéon de
Nivel Inicial y Educacién Primaria

CUIL

27319032210

27285381229

27368437080

27221665304

27294509068

27363478854

27388729916

27312137637

27327982260

27340328936

23376427854

27336952382

27342433451

27257460105

27273793912

Domicilio
B° VIRGEN DEL VALLE-29 DE SEPTIEMBRE S/N°
B2 VIRGEN DEL VALLE- FACUNDO RENTERIA S/N@
B2 JUAN PABLO I
PJE. LOS INMIGRANTES
SAN CAYETANO S/N° - COLPES
B2 VIRGEN DEL VALLE- 29 DE SETIEMBRE S/N° - SAUJIL
B2 NINO JESUS S/Ne
B2 SAN JOSE- MUTQUIN
FRAY MAMERTO ESQUIU S/N°
CRISANTO GOMEZ S/N¢2 B2 SANTA INES. SAUJIL
PJE. INDEPENDENCIA-CASA N2 17
S/N -S/N° - B2 SAN MIGUEL ARCANGEL
COLPES
B2 16 VIV.-CASA N2 9

B2 VIRGEN DE GUADALUPE CASA 18

Observaciones
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Ministerio de Educacion Junta de Clasificacién de
Catamarca Gobierno Nivel Inicial y Educacion Primaria

LISTADO DE ORDEN DE MERITO DEFINITIVO 2022 - PERIODO COMUN

Departamento PO MAN
Cargos MAESTRO DE INICIAL
Tipo Titulo DOCENTE
Orden Puntaje Legajo Apellido y Nombres CUIL Domicilio Observaciones
16 19,65 7357 LOTO NADIA SOLEDAD 27310034245 B° 20 VIV.-CASA N° 10
17 19,15 7348 CARRAZANA MARIA EUGENIA 27264338013 B° 20 VIV.-CASA N° 13
18 18,91 7381 VELIZ CRUZ NANCY DEL ROSARIO 27327982252 B°VIRGEN DEL CARMEN - CASA 20 - SAUJIL
19 18,69 7421 MORALES DAIANA MARIANELA 27369285373 B2 VIRGEN DE LOS REMEDIOS - ROSARIO DE COLANA
20 18,60 7403 REINOSO MARIA LUCIA 27273410215 B° CRISTO REY C/8
21 18,42 7353 CHASAMPI SANDRA ELIZABETH 27260763801 B° SAN ISIDRO S/N°
22 17,83 7370 CATIVA GLADYS DEL CARMEN 27306057311 RETIRO DE COLANA
23 17,46 7210 BAMBICHA SOLEDAD INES 27317561623 ESQUIU SUR 392- B° SAN JUDAS TADEO
24 17,35 7174 ALTAMIRANDA SOL ESTEFANIA 27399973835 B°20 VIV. CASA 8 - MUTQUIN
25 16,94 7136 PEREA ARIANA AILEN 27353899800 MENDOZA N° 296
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